
ro
si

ne
c na titulní 

straně

24 Oblečte si 107 Sváteční vegáč 38
pleteného soba, и vás doma
jinak Ježíšek 112 Proč se rozejít
nepřijde! před Štědrým

40 Vánoční beauty dnem, a ne až 47
desatero v lednu?

66 Akční Shay
Mitchell: Místo
čekání na roli uvnitř čísla
rozjela byznys. 55

91 Nejlepší dárek 13 Wonder Woman
letos věnujte... se vrací na scénu.
Sobě! (Do roku 1984!) 58

16 Když podroušená,
tak s vtipem...

Jak nosit metalické 
odstíny?

Vyberte si úžasný 
zimní parfém.
I bez očichání!

Anežka 
Chudlíková se 
vyzná (nejen) 
v kráse.

Letecký akrobat, 
vesmírná 
popelářka 
a další 
mileniálové

Jak se doba 
covidová 
podepisuje na 
duši a těle?

Zdravé snídaně 
pro líné 
flamendry

73 Oblečte se 
do disneyovek 
a videoher!

88 „Smetla mě lavina 
v horách..."

94 Ježíšek se netrefil? 
Víme, kde dárky 
vyměníte za lepší!

96 Co o vás na fotkách 
řeknou vaše ruce?

99 Maturita z otevírání 
šampaňského

110 Co by lesbičky 
poradily v sexu 
heterám? Explicitní 
manuál

pestrobarevné dlouhé 
šaty, sandály Diorexpress 

a kovový náhrdelník 
s perlami z rodonitu Dior 

Tribales, vše Dior

cover

Na obálce: Shay Mitchell 
Foto: Hervás & Archer

Shay má na sobě:
černé tylové šaty, Guts 

and Love krajkové body, 
Etam náhrdelník 

a prsten obc Agafha

4 Cosmopolitan • PROSINEC 2020


